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L'aspirateur dentaire Midmark PowerMax est congu pour offrir la puissance 01 Les aspirateurs PowerMax sont
d'aspiration constante et élevée dont les spécialistes dentaires ont besoin. équipés des mémes commandes
Contrairement a d'autres systémes qui doivent fonctionner en permanence électriques accessibles que les
pour fournir une aspiration a la demande, PowerMax emmagasine la capacité autres systémes d'aspiration et
d'aspiration dans un réservoir d'alimentation et s'active uniquement lorsque les de compresseur Midmark, offrant
besoins sont supérieurs I'alimentation stockée, ce qui permet ainsi d’économiser ainsi un fonctionnement intuitif et
de I'énergie et de prolonger la durée de vie du systéme sans compromettre ses uniforme sur tout I'équipement.
performances. Pour plus de commodité et de contréle, chaque unité comprend

un vacuometre, des pieds antivibrations pour un fonctionnement plus silencieux et 02 Laspirateur PowerMax offre une
une alimentation basse tension 24 V pour un fonctionnement plus sir et efficace. aspiration haute performance
Combinez PowerMax avec I'ensemble pour salle de réveil opératoire pour le pouvant atteindre 21 po Hg,
confinement dans la piece et la gestion des déchets buccaux. garantissant un traitement

efficace, sOr et efficient.

Caradgrlsthue’s 8 N ) _ ) ) 03 Chaque aspirateur PowerMax
* Puissance d'aspiration jusqu’a * Réservoir d'alimentation sous est équipé d'un horométre qui
21 po Hg L vide ce.rtn‘le ASME . permet de suivre |'utilisation
* Pompe rotative a ailettes * Garantie sur le produit de du systéme, ce qui simplifie
sans huile offrant une 2 ans

la planification de I'entretien
et le suivi de la couverture de
la garantie.

fiabilité exceptionnelle et un
entretien réduit



SPECIFICATIONS DE POWERMAX

Modéle/N° de commande

Capacité de I'utilisateur 1
PCM maximum 8 PCM
Puissance 1a3/4HP
Volts/Fréquence 502/36(())\I/-|z
Puissance totale 51TA
Disjoncteur 20A
Plage de température 40-104 °F
Capacité du réservoir 20 gal

Taille globale

HxLxP) 31 po x 32 po x 25 po

Poids pour I'expédition 205 livres
o=

Conformité NFPA 99C niveau 3
us Classification UL/CUL

ACCESSOIRES OPTIONNELS

Ensemble pour salle de

réveil opératoire

Améliorez le flux de travail clinique
gréce au confinement en salle et 3 la
surveillance en temps réel des déchets
provenant de la cavité buccale.
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16 PCM

2a3/4HP

230V
50/60 Hz

97 A

20 A

40-104 °F

20 gal

31 po x 32 po x 25 po

255 livres

3-4
24 PCM

3a3/4HP

230V
50/60 Hz

14,3A
20 A
40-104 °F
20 gal
34 po x 38 po x 27 po

355 livres
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