# Aspirateurs haute performance Midmark<sup>MD</sup> PowerMax<sup>MC</sup>











### ÉPROUVÉ. FIABLE. EFFICACE.

L'aspirateur dentaire Midmark PowerMax est conçu pour offrir la puissance d'aspiration constante et élevée dont les spécialistes dentaires ont besoin. Contrairement à d'autres systèmes qui doivent fonctionner en permanence pour fournir une aspiration à la demande, PowerMax emmagasine la capacité d'aspiration dans un réservoir d'alimentation et s'active uniquement lorsque les besoins sont supérieurs l'alimentation stockée, ce qui permet ainsi d'économiser de l'énergie et de prolonger la durée de vie du système sans compromettre ses performances. Pour plus de commodité et de contrôle, chaque unité comprend un vacuomètre, des pieds antivibrations pour un fonctionnement plus silencieux et une alimentation basse tension 24 V pour un fonctionnement plus sûr et efficace. Combinez PowerMax avec l'ensemble pour salle de réveil opératoire pour le confinement dans la pièce et la gestion des déchets buccaux.

#### Caractéristiques :

- Puissance d'aspiration jusqu'à 21 po Hq
- Pompe rotative à ailettes sans huile offrant une fiabilité exceptionnelle et un entretien réduit
- Réservoir d'alimentation sous vide certifié ASME
- Garantie sur le produit de 2 ans

- 01 Les aspirateurs PowerMax sont équipés des mêmes commandes électriques accessibles que les autres systèmes d'aspiration et de compresseur Midmark, offrant ainsi un fonctionnement intuitif et uniforme sur tout l'équipement.
- 02 L'aspirateur PowerMax offre une aspiration haute performance pouvant atteindre 21 po Hg, garantissant un traitement efficace, sûr et efficient.
- O3 Chaque aspirateur PowerMax est équipé d'un horomètre qui permet de suivre l'utilisation du système, ce qui simplifie la planification de l'entretien et le suivi de la couverture de la garantie.

## **SPÉCIFICATIONS DE POWERMAX**

Modèle/N° de commande	PM-1	PM-3	PM-4
Capacité de l'utilisateur	1	2 - 3	3 - 4
PCM maximum	8 PCM	16 PCM	24 PCM
Puissance	1 à 3/4 HP	2 à 3/4 HP	3 à 3/4 HP
Volts/Fréquence	230 V 50/60 Hz	230 V 50/60 Hz	230 V 50/60 Hz
Puissance totale	5,1 A	9,7 A	14,3 A
Disjoncteur	20 A	20 A	20 A
Plage de température	40-104 °F	40-104 °F	40-104 °F
Capacité du réservoir	20 gal	20 gal	20 gal
Taille globale (H x L x P)	31 po x 32 po x 25 po	31 po x 32 po x 25 po	34 po x 38 po x 27 po
Poids pour l'expédition	205 livres	255 livres	355 livres



#### **ACCESSOIRES OPTIONNELS**



# Ensemble pour salle de réveil opératoire

Améliorez le flux de travail clinique grâce au confinement en salle et à la surveillance en temps réel des déchets provenant de la cavité buccale.

